
 
 

ZARZĄDZENIE NR 25/2021 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) i uchwały Nr XIX/121/2020 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 16 grudnia 2020r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc na 2021r Wójt Gminy Krasnosielc zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 1a do 
niniejszego zarządzenia. 

Plan wydatków ogółem po zmianach 37 404 197,52 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 33 638 738,52 zł w tym wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 12 008 304,52 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 3 765 459 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Krasnosielc 
 
 

Paweł Ruszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 lipca 2021 r.

Poz. 6694



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25/2021 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 17 maja 2021 r. 

Wydatki budżetowe 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 617 866,52 0,00 1 617 866,52 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 985 996,00 0,00 985 996,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00 30 000,00 
  4260 Zakup energii 67 000,00 -2 000,00 65 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -4 000,00 16 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 -2 000,00 178 000,00 
 01095  Pozostała działalność 623 854,52 0,00 623 854,52 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 222,20 -25,20 1 197,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 25,20 25,20 

750   Administracja publiczna 3 374 046,00 0,00 3 374 046,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 78 500,00 0,00 78 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00 3 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -2 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 410 000,00 0,00 410 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 403 000,00 0,00 403 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 000,00 7 000,00 95 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 7 000,00 -7 000,00 0,00 

         
Razem: 37 404 197,52 0,00 37 404 197,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6694



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 25/2021 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 17 maja 2021 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrebnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 622 354,52 0,00 622 354,52 

 01095  Pozostała działalność 622 354,52 0,00 622 354,52 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 222,20 -25,20 1 197,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 25,20 25,20 

Razem: 12 008 304,52 0,00 12 008 304,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6694


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a

		2021-07-26T10:47:52+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




